ne dictos reges inter se invicem bellici fructus

impetant, hostilesconciitiant teinpestates, et ener-

vel ; sicqiie lam graveiii Cliristianorum scissuram,

tam iiorrendum facinus, et generale periculum,

siciit enormem cffidem fidelium, et adeo pericu-

losi laesuram vulneris, cui vix uiiquam adhiberi

posset medicina salutis, desiderantes salubribiis

remediis evitare, treuguas ab instanti festo Nati-

vitatis beati Joannis Baptistae proximo futuro in

quo pracdictariim treugiiarum diidum indictanim

firmetur teruiinus, usque ad biennium completiim

eadem auctoritate jani dictis Romanorum, Frau-

ciffi, ac Angliae regibns prorogaiiuis, et de novo

indicimus, eas(nie |iraecipimiis inviolabiliter ob-

servari sub eadem excomniunicationis [loena, quam
ex nunc in illos, qui scienter contravenerint

,

promulgamus,etc. Dat. Romae apud S. Pelrum id.

Augusti aiino ii «.

20. Ne vero recrndesceret bellum, si Adolplius

imperii vires in Philippum converteret, omne
studium coiitulit Bonifacius, ut ipsuiii ab irrup-

tione omni, impressioneciue hostili continerel :

(|uare M;iganliiio, Coloniensi, Treviieiisi archie-

piscopis, ac Metensi episcopo partes imposuit ', ut

ipsum ab hujusmodi consiliis avocarent, ac si

1 E\>. i-.ur. XXII. el lib. Privil. Roiii. Eccl. hiin. iii. p. 11)11. fc.li. cur. XXV.
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perstaret in scnlentia, null;i ipi^i auxilia suppedit)-

rent : non valere in ea re cujuscuiii(|iie saciamenti

religiouciu, (|uo se Adoipho vel Eduanio aslriiixis-

senl : navaluruiii se op(a'ain, ul si ()u<c lcTsa siiil

imperii jura reslituantur. Conlendebat enim Adol-

pliiis Burguii(ii;e cdiniliituiu impcrii vecligalciii a

Gallis iiijuriii occup;itum teueii, iit ex aliis Honi-

facii litteris suo adducendis loco ad Pbilippiim

dalis ' constat : qiifc vcro ad Ma},Miiilinuvn aicliie-

piscopuin traiismissa?, Iiis verbis couccpta; suiit^:

a Bouifacius, elc. arcliiepiscopo Ma^'uuliiio.

« Ciiiu aiiiid cbarissiuios iii Clirislo filios no-

stros Addliuiii Roiiianoriiiii, et Pbilijipuni Fraiico-

ruiii, ac Eduarciuiii Aiiglorum reges illustres pro

reformatione pacis ct concordiie inler eos feliciter,

daiite Domiiio, provenlura, sicut uosli, per ali-

cujus tempons spaliuiii opporluua iuslaiitia, et

conlinuatis stuiliis curaverimus vigilare, non

solum venerabilibus fVatribus noslris Bcr. Alba-

iiensi et Simoni Penestriuo episcopis, nobililius

uti(|ue Romanse nicmbris Ecclesia?, sed et ;iliis

solcniiiibiis niinliis ad lioc spccialiler desliiiatis
;